

# A1 Opsparing ApS

Industrivej 24, 1  
6740 Bramming

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2019

Bent Huusmann  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

A1 Opsparing ApS  
Industrivej 24, 1  
6740 Bramming

CVR-nr: 37249815

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som opsparings-, investerings-, holding-, komplementar-, finansierings- og ejendomsselskab, endvidere kan selskabet drive virksomhed indenfor formidling, handel, rådgivning, leasing, fabrikation, industri, service, og anden efter ledelsens opfattelse relateret virksomhed.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2018 blev et utilfredsstillende år for A1 Opsparing ApS. Årets resultat blev således et underskud på kr. -261.634

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater i regnskabsåret 2019.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-38.077</b>	<b>-74.273</b>
Personaleomkostninger .....	1	-163.722	-342.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-209.799</b>	<b>-417.092</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.533	5.866
Øvrige finansielle omkostninger .....		-60.368	-18.797
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-261.634</b>	<b>-430.023</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-261.634</b>	<b>-430.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-261.634	-430.023
<b>I alt</b> .....		<b>-261.634</b>	<b>-430.023</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		17.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>17.000</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		101.039	90.137
Krav på indbetaling af virksomhedskapital .....		577.200	213.150
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>678.239</b>	<b>303.287</b>
Likvide beholdninger .....		161	5.780
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>678.400</b>	<b>309.067</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>695.400</b>	<b>309.067</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-740.233	-478.599
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-690.233</b>	<b>-428.599</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		586.460	249.460
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>586.460</b>	<b>249.460</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.000	17.500
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		779.173	470.706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>799.173</b>	<b>488.206</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.385.633</b>	<b>737.666</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>695.400</b>	<b>309.067</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital my. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-478.599	-428.599
Årets resultat .....		-261.634	-261.634
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-740.233	-690.233

Kapitalen er opdelt i 5.000 A-andele og 45.000 B-andele.  
Der er ingen ændringer i indskudskapitalen siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	144.685	338.856
ATP og andre omkostninger til social sikring	940	1.777
Øvrige personaleomkostninger	18.097	2.186
	<b>163.722</b>	<b>342.819</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>kr.</b>
<b>Aktuel skat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Skat af ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Betalt skat i regnskabsåret</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skat ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Konvertible obligationer tegnet, brutto	1.421.600	514.400
Udgåede tegningsaftaler	-583.800	-216.000
Handelsgebyr	-251.340	-48.940
<b>Konvertible obligationer tegnet, netto</b>	<b>586.460</b>	<b>249.460</b>

<b>Tilgodehavende indbetalinger</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Manglende indbetaling primo	213.150	0
Tegnede konvertible obligationer i 2018	907.200	514.400
Udgåede tegningsaftaler	-317.800	-216.000
Indbetalt i 2018	-175.350	-85.250
<b>Resterende indbetalingsforpligtelser pr. 31. dec. 2018</b>	<b>577.200</b>	<b>213.150</b>

#### **Konvertible obligationer indløses / konverteres efter følgende retningslinier:**

Konvertible obligationer - serie 1, kontant indbetaling i 2016 kan indløses til kurs 200 eller ombyttes til kapitalandele i selskabet til kurs 100 i perioden 1. oktober 2029 - 31. december 2029,

Konvertible obligationer - serie 2, løbende indbetaling i 2016 - 2019 kan indløses til kurs 200 eller ombyttes til kapitalandele i selskabet til kurs 100 i perioden 1. oktober 2032 - 31. december 2032,

Konvertible obligationer - serie 3, kontant indbetaling i 2016 kan indløses til kurs 150 eller ombyttes til kapitalandele i selskabet til kurs 100 i perioden 1. oktober 2025 - 31. december 2025,

Konvertible obligationer - serie 4, løbende indbetaling i 2016 - 2019 kan indløses til kurs 150 eller ombyttes til kapitalandele i selskabet til kurs 100 i perioden 1. oktober 2027 - 31. december 2027.

#### 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 er under kr. 40.000, hvilket bevirker, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabet har forfalden gæld til leverandører og offentlige myndigheder, der kræver en likviditets-tilførsel på minimum kr. 100.000 - uden hensyntagen til løbende driftsomkostninger. Alternativt en væsentlig og hurtig stigning i indtjeningen.

Ledelsen forventer, at aktiviteterne i selskabet øges væsentligt i 2018, og at selskabet derigennem kan skaffe likviditet til at betale forfalden gæld, og positive driftsresultater, således at selskabet kan retablere indskudskapitalen ved egen indtjening.

Ledelsen har derfor valgt at aflægge selskabets årsregnskab efter going-concern princippet

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Konvertible obligationer kan kræves indfriet til kurs 150 / kurs 200 jf. bestemmelserne i note 5.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3